
Merhaba;
2008’den beri AVM sektörüne, çeşitli organizasyonlar ile bir şekil de dahil olmuştuk.
6 yıllık sektör geçmişimize ortağım Özgür’ün ve benim  16 yıllık özel sektör yöneticilik 
kariyerimizi de eklersek 22 yıllık kurumsal deneyimimizi FS Ajans’a aktardık. FS Ajans 
yani FARKINDALIK STÜDYOSU olarak sektöre yeni bir soluk getirmek amacı ile M&M ile 
yayın hayatına başlıyoruz. Bizim için çok değerli olan arkadaşlarımızdan yardım aldık. 
Bizler için farklı bir alanda son derece heyecan ile karşınıza çıkıyoruz.

Sektörde başarılı, bilgili ve donanımlı dostlarımızın büyük katkıları ile buraya geldik. 
İlk sayımızın oluşumunda katkıları ve desteklerinden dolayı emeği geçen özellikle isim 
annemize, konuları ve konukların oluşumunda bizi motive eden can dostumuza, 
röportaj için zaman ayıran sektörün önemli isimlerine teşekkür ederiz. İlginiz, katkınız, 
fikirleriniz için sağ olun. İyi ki varsınız... 

Dijital çağın en çok tercih edilen mecrası sosyal medya, her geçen gün artan kullanıcı 
sayısıyla gün geçtikçe büyümeye devam ediyor. Ülkemizde Twitter ve Facebook 
kullanıcılarının sayısı yaklaşık 40 milyon kişinin üzerin de Bu noktada; Sektörün 
deneyimli AVM müdürlerine bu mecra hakkında ki düşüncelerini sorduk.
Perakende sektöründe nitelikli insan gücü konusunda yaşanan bir sorun mevcut. 
Kalifiye eleman yetişmediği noktasında duyduğumuz söylemlere istinaden bu alanda 
yapılması gerekenleri de sorduk.

Ayrıca yoğun çalışma temposunda zaman yönetimi ve kişisel zaman ayırma şekillerini 
de sorduk.
Gelen cevapları sizlerle paylaşıyoruz. Hayatımızın her evresinde bize yol arkadaşı 
olan sevgili dostlarımız Burcu Çetinkaya ve Yasemin Şefik profesyonellik adına hemen 
farklarını gösterdiler.
Bir sonra ki sayımız için artık çalışmaya başladık, İlk sayımızda özellikle sosyal medya 
vurgumuzu ikinci sayımızda devam ettireceğiz ayrıca yeni konu başlığımızda ETKİLİ PR 
STRATEJİLERİ olacak.

Nisan ayında görüşmek üzere….
Sevgi ve Saygılarımızla,

Mall&Motto
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içinde olmamız gereken işlemlerdeki doğru mecra 
Sosyal Medya kanallarıdır. Alışveriş 
Merkezimizde yapılacak olan etkinlikleri 
yayınlıyoruz, aynı zamanda mağazalarımızla 
işbirliği içerisinde mevcut olan markaların güncel 
indirimlerini ve farklı kampanyalarını bu kanalla 
ziyaretçilerimize duyurmalarını sağlıyoruz. Yine 
sosyal medya ile desteklediğimiz  ‘Uzaydaymışım 
Gibi Çek’ interaktif alanı ile etkinliğe katılan 
ziyaretçilerimiz, uzaydaymış hissi veren 
platformda özel astronot kostümü içerisinde 
çektirdikleri fotoğrafları kendilerine çekim 
sırasında verilen ve facebook için geçerli olan 
şifrelerle Acity facebook sayfasını ziyaret ederek 
indirdiler. Ayrıca 06 – 16 Mart tarihleri arasında 
Alışveriş Merkezimizde Taç Mahal’den Aşk 
Çeşmesine, Süleymaniye Camii’nden Eyfel 
Kulesine kadar daha birçok ünlü mimarinin 
minyatür sergilerinin yer alacağı Worldminia 
etkinliğimizi ziyaret edip bu minyatürleri fon 
olarak kullanarak çektikleri fotoğrafları facebook 
ACity sayfasında paylaşan ziyaretçilerimizden, 
fotoğrafı en çok beğeni (like) alan ziyaretçimiz 
jürinin seçimi sonucu bizden Samsung 
Tablet kazanacak. Sosyal Medya kullanımına 
dayalı paylaştığım bu iki örnek bile artık 
iletişim kanallarının AVM’ler nezdinde de nasıl 
değiştiğinin küçük birer örneğidir.

GÖZDE HOSTEN
ACITY OUTLET AVM MÜDÜRÜ

Sosyal Medya artık en önemli iletişim 
araçlarından birisi: Bu noktada sosyal 
medya ile ziyaretçilerinizle nasıl iletişim 
kuruyorsunuz?  Sosyal medyanın en çok hangi 
mecrasını kullanıyorsunuz? Sosyal medya ile 
desteklediğiniz etkinliklerinizden bir tanesine 
örnek verirmisiniz?

Facebook ve Twitter günümüzde iletişimin yeni 
adresleri. Sosyal Medyadan bahsederken ‘düzen 
değişti’ demekte sakınca görmüyorum. Bu yeni 
düzen içerisinde ACity adına  Facebook daha 
yoğun ve efektif kullandığımız bir kanal olmakla 
beraber twitter, Instagram ve Youtube’da aktif 
olan diğer sosyal medya mecralarımız. Dijital 
mecralarımızda çoğunlukla etkinlik ve kampanya 
duyurularımıza yer veriyoruz. Hızlı refleks 
vermemiz, proaktif olmamız veya ziyaretçilerimiz 
ile birebir temas

Mall&Motto
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AVM kültürü ülkemizde hızla gelişirken, Nitelikli 
ve Kalifiye personel sizce yetişiyor mu? Nitelikli ve 
Kalifiye personel yetiştirme noktasında 
deneyimlerinize dayanarak nasıl bir yol haritası 
önerirsiniz?

Her sektörde olduğu gibi bizim içinde nitelikli ve 
kalifiye personel çok önemli, bu konuda oldukça 
seçici davranıyoruz. Alışveriş Merkezleri gelişen 
ve yenilenen yapıya ayak uydurabildiği, her gün 
ortaya çıkan yeni ihtiyaçlara cevap verebildiği 
noktada devamlılığını koruyabilmektedir, bu 
yüzden bizim için yenilikleri takip edebilen, kend-
ini geliştirmeye açık olan personellerle çalışmak 
ön plandadır.

ECE Türkiye AVM yönetimi konusunda 50 seneyi 
aşkın uluslararası tecrübesi ile bir okul gibidir. 
Şirket içi eğitimlerimiz oldukça yoğundur. 
Özellikle Almanyadaki ekipler ile yoğun bir 
iletişim içindeyiz ve sahip oldukları know-how 
ile Türkiye ekibimizi kurmamızın avantajını 
yaşamaktayız.

Antal’ya ardından Eskişehir şimdi de 
Ankara’dasınız. Kariyerinizde yaşadığınız bu 
başarılı trend gelişiminde kendinize örnek 
aldığınız bir profesyonel var mı? Yoğun 
çalışma temposunda kendinize nasıl zaman 
ayırıyorsunuz?

Haklısınız. İşim hayatımın önemli bir parçasını 
oluşturuyor, yaptığım işte sosyal hayatla içiçe 
olabiliyorum,  kendime kalan zamanlarda ise 
spor yapmaya, hayatıma ve bakış açıma renk 
katabilecek farklı mekânları gezmeye, ailem ve 
arkadaşlarımla vakit geçirmeye çalışıyorum.

Mall&Motto
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AVM içerisinde bir rutin route planınız var mı? İlk 
önce nelere dikkat edersiniz ve ilk kontrol ettiğiniz 
alan neresidir?

Günlük AVM rutini yaratmak en büyük hatam 
olacaktır. İşletme körlüğü yaşamamak adına farklı 
güzergâhları farklı saat dilimlerinde kullanıyorum. 
Sadece AVM ortak alan ve mağazalar değil, teknik 
odalar, otopark alanları gibi AVM’nın arka planında 
yer alan noktaları da güzergahıma dahil ediyorum. 
AVM gibi büyük ve çoklu birimler tarafından 
işleyen bir sistemde güvenlik esastır. Her şeyden 
önce güvenliğe ilişkin konular önceliğimizdir. 
Devamında temizlik, aydınlatma, genel düzen ve 
görsel reklam konuları gelmektedir. 

Mall&Motto
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İÇİNDEN CADDE GEÇEN AVM; TRUMP 
CADDE

Şehrin en havalı hatta havadar mekanı Trump 
Caddeye gittim, gördüm, gezdim, üstüne de “sen 
hala gitmedin mi” diyerek hava attım. Alışveriş 
Merkezlerinin sokağa yakın mekanlarını biliyoruz.

Hatta bir çoğunun kafe moodu bu şekilde. 
Ancak terasını kullananı çok bilmiyoruz. Konsept 
canavarı İzzet Çapa’nın dahice fikri tuttu mu 
dersiniz? Bence tuttu. Hatta öyle ki tut bırakma 
sen de yap diyebilirim. Ancak öyle kolay 
yapılabilecek bir proje de değil. Maliyetini es 
geçiyorum. Tasarım ve konsept olarak kafa 
patlatmak ve kafayı duvarlara vurmak arasında 
ince bir çizgide durman gerekiyor. Trump Alışveriş 
Merkezi ve İzzet Çapa işbirliği şehrin en havalı 
caddesini nasıl oluşturduğunu gün yüzüne 
çıkarıyor. Mevsim sıcaklığı arttıkça içinden çıkmak 
istemeyeceğiniz bir yaşam alanı diyebilirim. 
Nasıl gidilir; Trump Alışveriş merkezinin 
içerisinden yürüyen merdivenleri takip 
ediyorsunuz. Sizi terasa doğru yönlendiriyor. Ve  
konteynerler karşınıza gelince 
“Noluyor burada” bakışıyla sizden habersiz bir 
şey yapmışlar hissine kapılıyorsunuz.

TRUMP CADDE 

Konseptini İzzet Çapa’nın tasarladığı Trump 
Cadde, Trump Alışveriş Merkezi’nin 2500 m2’lik 
teras katında açıldı. 25 markanın yer aldığı Trump 
Cadde; konsepti, sokakları, meydanları ile sosyal 
yaşama yepyeni bir renk getirdi.

KONTEYNER DERKEN CANIM?

Bildiğiniz konteyner...Hani şu yük gemileri 
boğazın akıntılı sularından geçerken ne var acaba 
içinde diye düşünürsün ya işte o konteynerler 
olmuş sana dekor. Olmuş birer oda...Olmuş bi 
nevi dükkan... 

Mall&Motto
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Dünyaca ünlü grafiti sanatçılarının tasarımları 
konteynerlar üzerinde!

Mimari konseptinde GAD Architecture’in patronu 
ünlü mimar Gökhan Avcıoğlu’nun imzasını taşıyan 
Trump Cadde, toplamda 2500 m2’lik üstü açık bir 
alana yayılıyor. Markaların altlı üstlü yerleştirilen 
konteynerlarda hizmet verdiği ve her konteynerın 
farklı bir tasarıma sahip olduğu Trump Cadde ilginç 
dizaynıyla şaşırtıyor. Dünyaca ünlü grafiti sanatçılarının 
konteynerların üzerine yaptığı çalışmalar Trump 
Cadde’nin ruhunu daha eğlenceli, neşeli, keyifli hale 
getiriyor. 

Mall&Motto
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KONTEYNERLAR ÜZERİNDE ORGANİK 
TARIM!

Konteynerlar üzerinde organik tarım alanları 
bulunuyor. İsteyenler bu alanda 1m2’lik mini 
tarlalar kiralayıp sebze&meyve yetiştirebilecek. 

Markalar arasında yeme&içme mekanlarının ve 
giyim&aksesuar mağazalarının yanı sıra dövmeci, 
nargileci gibi farklı konseptler de yer alıyor. 

TRUMP CADDE’DE KİMLER VAR?
Zouk Balık, Chinese Express & Sushi Express, 
Limonata, Fiorucci (İtalyan giyim markası), Coca Cola 
konsept mağazası, Home Store Kahve, Cafe Bien 
Loti, MatrakShop, Kasap Döner, BiggShop, Nezih 
Kebap, 1ABurger, Good Food, Salaş Pub, Alaçatı 
Kumru Evi, Ranchero, Kağıthane, Sneakers&More, 
Hoca’nın Yeri, Kuğu Pastanesi, Rumi Tantuni, Plus 
Kitchen, Al Fakheer, Mehmet Tatlı Kuaför  

Mall&Motto
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FARKINDALIK STÜDYOSU’NUN STANDI 
SEKTÖRÜN ÖNEMLİ İSİMLERİNİ AĞIRLADI

20-21 Kasım da düzenlenen 13.Parekende günlerinde 
Farkındalık Stüdyosu stanttında ,sektörün önemli 
simalarını ağırladı. Ağırlıklı olarak 2014 pazarlama 
planlarının konuşulduğu etkinlikte keyifli sohbetler 
yapıldı.

Mall&Motto
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AYŞEN YERŞEN
PALLADIUM ATAŞEHİR AVM MÜDÜRÜ

Sosyal Medya artık en önemli iletişim 
araçlarından birisi. Bu noktada sosyal medya ile 
ziyaretçilerinizle nasıl iletişim 
kuruyorsunuz? Sosyal medyanın en çok hangi 
mecrasını kullanıyorsunuz? Sosyal medya ile 
desteklediğiniz etkinliklerinizden birisine örnek 
verir misiniz?

Palladium Alışveriş Merkezi olarak facebook, 
twitter, instagram, pinterest ve foursquare’da 
account sahibiyiz. Tüm sosyal medya 
hesaplarımızda her mecranın kendi dinamiğine 
göre hareket ediyor, paylaşımlarımızda 
kullandığımızı dili buna göre belirliyoruz. Web 
sitesinde daha kurumsal bir dil kullanırken 
facebookta daha sıcak ve samimi bir anlatım 
gerekiyor. Instagram’da paylaştığınız fotoğraf veya 

videolar da kendi içinde hem AVM’nizle ilgili bir 
mesaj verirken hem de görsel zenginlik içerme-
lidir. Özetle sosyal medyayı çok iyi analiz edip 
her mecranın dilini konuşabilirseniz başarılı 
çalışmalar gerçekleştirebilirsiniz. Palladium da 
çalışmalarını bu yönde gerçekleştirmektedir. Şu 
anda özellikle Palladium Facebook sayfasında 
65.000 üzeri bir beğenen sayımız bulunmaktadır. 
Facebook’taki takipçilerimizin en önemli özelliği 
aktif kullanıcılar olmasıdır. Gün içinde girilen 
postlar, yapılan yarışma ve uygulamalar, 
duyurular ziyaretçilerimizin yorumları ile 
hareketli bir sayfa ortaya çıkarıyor. 2014 yılında 
sosyal medyada farklılaşacak çalışmalara dair 
planlamalarımız hazır. Sürekli gelişen ve değişen 
mecralarda canlı kalabilmek adına biz de sürekli 
yeni planlamalarla sosyal medya hesaplarımızda 
güncelliğimi koruyoruz. AVM’de gerçekleşen 
hemen hemen her aktivite muhakkak sosyal 
medya üzerinden desteklenmektedir. 

Mall&Motto
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Palladium’da gerçekleşecek etkinliklerin bir 
ayağını sosyal medya üzerinden ilerletmek 
veya facebook-twitter üzerinden gerçekleşen 
yarışmalarla AVM’de gerçekleşecek etkinliklere 
bağ kurarak çeşitli çalışmalar yürütüyoruz. Son 
olarak Sevgililer Günü’nde gerçekleştirdiğimiz 
instamania etkinliği ile ziyaretçilerimiz 
#palladiumdaask etiketiyle instagramda 
paylaştıkları fotoğrafları AVM içindeki kiosktan 
özel tasarım çerçeveli alabildiler. 

AVM kültürü ülkemizde hızla gelişirken,  Kalifiye 
personel sizce yetişiyor mu? Kalifiye personel 
yetiştirme noktasında deneyimlerinize dayanarak 
nasıl bir yol haritası önerirsiniz?

AVM sektörü nitelikli  çalışan konusunda 
üzülerek belirtmeliyim ki çok dar durumdadır. Bu 
sebeple  bizim gibi sektöre uzun yıllarını vermiş 
deneyimli yöneticilerin,  alt kadrolarında bulunan 
çalışanlarına tecrübelerini aktarmaları konusunda 
paylaşımcı olmalıdırlar. Koltuk korkusuna 
girmeden sektöre katkı sağlayacak yeni 
yöneticiler yetişmesi için geleceği düşünerek 
adım atmak gerekir. 

Sektörde geçirdiğim 17 senelik iş hayatımda 
ekibimdeki bir çok kişiye değer kattığımı, bilgi ve 
birikimlerimi paylaştığımı ve paylaşmaya devam 
ettiğimi; ayrıca bu kişilerin şu anda bir çok 
projede yönetici alarak görev aldıklarını 
belirtebilirim.

Mall&Motto
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AVM Sektöründe çalışma saatleri yönetici 
konumundaki profesyoneller için çok uzun. Saat 
09:00 ile 22:00 arası bazen de daha geç saatlere 
kadar AVM içinde kalmak zorunda kalıyorsunuz. 
Bu tempoda çalışırken aileniz ve çocuklarınızla 
iletişim kurmakta onlara zaman ayırmakta zorluk 
çekiyor musunuz? Kendinize zaman ayırma 
durumunuz oluyor mu? 
Kendinizi nasıl dinlendiriyorsunuz?

İş aşkı, motivasyonun yadsınamaz gücü, disiplin 
ve azim ile bu dengeler sağlanabiliyor. Tabii ki, 
çalışan anneler için yoğunluğun da eşit oranda 
arttığını göz ardı edemeyiz. Ancak özellikle 
disiplinli ve planlı bir hayat yaşıyorsanız, özel ve 
iş yaşamlarınızı dengeli bir şekilde idare etmeyi 
başarabiliyorsunuz. Zamanı doğru ve kaliteli 
kullanmak size bu güçlüklerin üstesinden gelmeyi 
sağlıyor.

Bu sektörde kadın olmak zor ancak zoru 
başarmak en güzel duygudur. Yaptığımız işin 
çalışma saatleri çok esnek yani saat 09:00’da 
mesai başlayıp saat 18:00’de son bulmuyor. 
Malum AVM’ler saat 22:00’de kapanıyor. 
Bundan dolayı zamanı idare etmek işin en önemli 
zorluklarından biridir.  Her türlü 
konunun muhatabı sizsiniz ve çözüme ulaştırmak 
durumundasınız. Birçok iletişimi bir arada 
sorunsuz götürmeniz gerekiyor. Bu döngü de 
hem ailenizi, hem de işinizi çok iyi koordine etme 
zorunluluğu doğuruyor.

Sektöre yeni adım atan ve bu alanda kariyer 
planlaması yapan yeni mezun potansiyel 
yöneticilere önerilerinizi paylaşır mısınız?

Her geçen gün büyüyen, zor ama bir o kadar 
da keyifli bir sektörde çalışıyoruz. Bu sektörde 
başarılı olmak için; her zaman olayları pozitif 
değerlendirmek, çözüm odaklı yaklaşım 
sergilemek gerekir. Yapılan negatif eleştirileri 
olumsuz almak yerine kendi gelişimine katkı 
sağlayacak daha da ileriye doğru adımlar 
atmanıza vesile olacak yorumlar olarak 
değerlendirmek daha sağlıklı olacaktır. İnsan 
ilişkilerine önem veren, açık ve dürüst davranan, 
üst yönetim ile alt kadro arasında doğru bağ 
kuran bir yönetici olmak için çalışmalarını 
potansiyel yönetici adaylarımıza önerebilirim.

Mall&Motto
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Palladium Ataşehir , 1 Aralık – 31 Ocak tarihleri 
arasında 125 bin ve üzeri alışveriş yapan 
ziyaretçilerine 5 Ipad mini ,5 Iphone 5S ve 1 
Mercedes-Benz E 180 verdi. 

Yaklaşık 100 bin çekiliş hakkının olduğu 
etkinkilte ilk önce nostaljik bir müzik dinletisinin 
ardından podyuma gelen 5 güzel modele 
Tolgahan Sayışman ve Selen Soyder eşlik ettiler. 
Çekiliş sonunda Mercedes-Benz E 180 kazanan 
şanslı Bahadır Kuday 4 Şubat’ta yapılan çekilişin 
şanslı ziyaretçisi olarak kayıtlara geçti. 

Basının yoğun ilgisi ile gerçekleşen çekilişten 
sonra Palladium AVM Müdürü Ayşen Yerşen ile 
Tolgahan Sayışman ve Selen Soyder Palladium 
AVM’de kahve içerek günün değerlendirmesini 
yaptılar.

İlk defa bir AVM etkinliğine katılan Tolgahan 
Sayışman ve Selen Soyder gördükleri ilgiden çok 
memnun olduklarını belirttiler. İstanbul’un A+ 
segmentin de en önemli AVM’lerinden olan 
Palladium da bu yıl bakalım başka nasıl etkinlikler 
bizi bekliyor.

ATAŞEHİR PALLADIUM BİR ZİYARETÇİSİNİ 
MERCEDES SAHİBİ YAPTI.
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SOSYAL MEDYANIN PAREKENDE SEKTÖRÜNDEKİ ÖNEMİ

Teknolojinin günden güne ilerlemesi,internetin hayatımızdaki rolünün giderek artması alışkanlıklarımızı ve iletişimimizide 
değiştirmiştir.Bu değişim sosyal hayatımızıda etkilemiştir.Bu yeni dünya hareketi şirketlerin iletişim ve pazarlama 
departmanlarınıda harekete geçirmiştir.Arkadaşlarımız ile sosyal medya üzerinden iletişim kurup anlık gelişme ve fikirlerimizi 
paylaşmamız bu alandaki en önemli argümandır.

Kullanıcı sayıları her geçen gün artarken sosyal medya bu noktada pazarlama stratejilerininde değişimine neden olmuştur.
Gelişen teknoloji özellikle online iletişim imkanı veren sosyal medyayı özellikle impulse ürünlerin alımını tetiklettiren önemli bir 
araç haline gelmiştir.

Tüketicinin artık yorumlarını açık olarak online olarak paylaşmasıda şirketleri bu noktada pozisyon almaya zorlamıştır.
Parekende sektörüne ve özellikle AVM Yönetim şirketleri sadık takipçilerine direkt ulaşma imkanına kavuşmuşlardır.Oluşan 
iletişim ağları ile direkt olarak müşteri ve potansiyel müşterileriyle iletişim kurmaktadırlar.Sosyal medya yönetimi çağımızda tek 
başına değerlendirilmesi gereken unsurdur.

Ankara ve İstanbul özelindeki yaptığımız çalışmada bu mecrada yer alan ilk on AVM için analitik bir tablo oluşturduk. 
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İSTANBUL  AVM ADI
Foursquare'den Check-

in yapan ziyaretçi 
sayısı

Foursquare'den 
yapılan toplam Check-

in sayısı
1 CEVAHİR AVM 276.273 880.026
2 İSTİNYE PARK 214.138 701.510
3 CAPACITY AVM 146.167 557.938
4 MARMARA FORUM 140.627 442.262
5 PALLADIUM ATAŞEHİR 137.286 533.678
6 KANYON 135.278 468.239
7 CITYS 94.067 215.430
8 METROCITY 79.048 204.091
9 AKMERKEZ 73.023 204.342

10 ZORLU 72.623 129.927

İSTANBUL  AVM ADI
Twitter'dan  takip 

eden Ziyaretçi sayısı
1 CITYS NİŞANTAŞI 61.045
2 KANYON 29.580
3 İSTİNYE PARK 6.613
4 MARMARA FORUM 3.937
5 ZORLU CENTER AVM 3.160
6 PALLADIUM ATAŞEHİR 2.811
7 212 İSTANBUL POWER OUTLET 2.504
8 İSTANBUL CEVAHİR AVM 2.288
9 AKMERKEZ 2.133

10 CAPİTOL AVM 2.006

İSTANBUL  AVM ADI
Facebook'dan AVM 
Sayfasını Beğenen 

Ziyaretçi sayısı
1 CITYS NİŞANTAŞI 459.899
2 MARMARA FORUM 325.176
3 İSTANBUL CEVAHİR AVM 251.130
4 KANYON 145.896
5 İSTİNYE PARK 80.393
6 PALLADIUM ATAŞEHİR 65.184
7 212 İSTANBUL POWER OUTLET 35.805
8 AKMERKEZ 24.198
9 CAPACITY AVM 12.818

10 METROCITY 10.857



ANKARA AVM ADI
Foursquare'den Check-

in yapan ziyaretçi 
sayısı

Foursquare'den 
yapılan toplam Check-

in sayısı
1 ANKAMALL 140.316 433.870
2 KENTPARK 86.614 310.387
3 CEPA 76.958 223.121
4 PANORA 70.897 303.595
5 ARMADA 63.678 173.262
6 GORDION 50.473 209.965
7 ANTARES 43.924 134.252
8 NATA VEGA 40.517 84.368
9 ACITY 30.762 61.066

10 TAURUS 24.726 50.365

ANKARA AVM ADI
Twitter'dan  takip 

eden Ziyaretçi sayısı
1 ANKAMALL 4.735
2 KENTPARK 3.884
3 GORDION AVM 1.795
4 NATA VEGA OUTLET 1.486
5 PANORA 1.282
6 ARMADA 1.257
7 FORUM ANKARA 1.135
8 ANATOLIUM ANKARA 935
9 ACITY OUTLET 782

10 NEXT LEVEL 703

ANKARA AVM ADI
Facebook'dan AVM 
Sayfasını Beğenen 

Ziyaretçi sayısı
1 FORUM ANKARA 163.933
2 ANKAMALL 110.361
3 GORDION AVM 52.590
4 KENTPARK 46.046
5 TAURUS 28.102
6 CEPA AVM 27.451
7 ANATOLIUM ANKARA 26.065
8 ACITY OUTLET 25.496
9 NATA VEGA OUTLET 23.856

10 NEXT LEVEL 14.444
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Muhsin ERKOÇ
KAYSERİ PARK ALIŞVERİŞ VE YAŞAM 
MERKEZİ GENEL KOORDİNATÖRÜ

Sosyal Medya artık en önemli iletişim 
araçlarından birisi bu noktada sosyal medya 
ile ziyaretçilerinizle nasıl iletişim kuruyorsunuz? 
Sosyal medyanın en çok hangi mecrasını 
kullanıyorsunuz? Sosyal medya ile desteklediğiniz 
etkinlikleriniz den birisine örnek verir misiniz?

Geniş kitlelere ulaşan ve tanınırlığı artıran sosyal 
medya, günümüzün en etkin tanıtım araçlarından 
biri. Türk insanı yeniliklere ve teknolojik 
gelişmelere çok meraklı. Her şeyi yakından takip 
ediyor. Biz, sosyal medyada en çok Twitter ve 
Facebook’u kullanıyoruz. Kampanyalarımızı, 
etkinliklerimizi ve alışveriş merkezimizdeki yeni-
likleri buradan takipçilerimizle paylaşıyoruz. 
Zaman zaman ödüllü yarışmalar da 
düzenliyoruz. Böylece hem takipçi sayımızı 
artırıyor hem de kazandırdığımız güzel 
hediyelerle onları mutlu ediyoruz. Örneğin, 
geçtiğimiz günlerde, yaptığımız etkinliklerle ilgili 

facebook sayfamızda sorduğumuz sorulara doğru 
cevapları veren takipçilerimize hediyeler verdik. 

AVM kültürü ülkemizde hızla gelişirken, Nitelikli 
ve Kalifiye personel sizce yetişiyor mu? Nitelikli 
ve Kalifiye personel yetiştirme noktasında 
deneyimlerinize dayanarak nasıl bir yol haritası 
önerirsiniz?

Perakende sektörünün en büyük sorunlarından 
birisi, nitelikli ve kalifiye eleman açığıdır. Sürekli 
olarak sayıları artan alışveriş merkezleri ve cadde 
mağazaları da, bu konuda ki açığı 
büyütmektedir. Her işletme, ihtiyacı olan 
nitelikli personeli kendi bünyesinde yetiştirmeyi 
ve günü geldiğinde yönetici olarak 
görevlendirmeyi arzu eder. Ancak ülkemizde, 
insan kaynakları uygulamalarına önem veren 
işletme sayısının halen yeterli sayıya ulaşmaması 
sebebiyle kariyer planı olmayan birçok 
personel,  kimi zaman cüzi bir maaş farkına, 
kimi zaman da 1-2 saat daha az çalışabilme 
uğruna hem iş değiştirmeyi alışkanlık haline 
getiriyor hem de yöneticiliğe giden yolda aşması 
gereken süreci farkında olmadan uzatıyor. Son 
yıllarda gerçekleştirilen anlamlı girişimlerle 
perakende okulları ve kursları hizmet vermeye 
başladı. Eğer, perakende sektöründe faaliyet 
gösteren işletmeler de etkin insan kaynakları 
uygulamalarıyla personellerini bilinçlendirir 
ve yönlendirirse birkaç yıl içerisinde nitelikli 
ve kalifiye personel sayısında belirgin bir artış 
kaydedileceğine inanıyorum. 
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AVM Sektöründe çalışma saatleri yönetici 
konumunda ki profesyoneller için çok uzun. saat 
09:00 ile 22:00 kadar bazende daha geç saatlere 
kadar AVM içinde kalmak zorunda kalıyorsunuz.Bu 
tempoda çalışırken aileniz ve çocuğunuzla iletişim 
kurmakta ona zaman ayırmakta zorluk çekiyor 
musunuz. Kendinize zaman ayırma durumunuz 
oluyor mu? Kendinizi nasıl dinlendiriyorsunuz?

Alışveriş merkezleri istisnalar dışında 10.00-22.00 
saatleri arasında ziyaretçilere açıktır. Ancak saat 
22.00’dan sonra da güvenlik, temizlik, teknik bakım, 
süsleme v.b. çalışmalar devam eder. Siz yönetici 
olarak bunları koordine etmek zorundasınız. Bu 
sebeple özellikle yönetim kademesinin çalışma 
saatleri, yapılacak işin kapsamına göre uzayabilir. 
Bu da çoğu zaman fedakarlık yapmayı gerektiriyor. 
Sonuç olarak her mesleğin zor yanları vardır. Önemli 
olan işinizle uyumunuzdur. İşinizle uyumluysanız 
geçte olsa evinize mutlu dönersiniz. Ailenizle 
geçirdiğiniz zaman diliminin uzunluğundan ziyade 
o süre zarfındaki huzurun daha önemli olduğunu 
düşünüyorum.

Ben elimden geldiğince iş-aile dengesini kurmaya, 
eşime ve çocuklarıma zaman ayırmaya çalışıyorum. 
Bu konuda en büyük yardımcım eşim.
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Sektöre yeni adım atan ve bu alanda kariyer 
planlaması yapan yeni mezun potansiyel 
yöneticilere önerilerinizi paylaşır mısınız?
 
Başarıya götürecek her yolun muhakkak bir 
başlangıcı vardır. Dolayısıyla, üniversiteden yeni 
mezun olan ve perakende sektöründe kariyer 
yapmayı hedefleyen arkadaşlarımızın ücret ve 
yoğun tempo kaygılarına kapılmadan çalışmaya 
başlamaları ve sebat etmeleri gerekiyor. Bir gün 
o mağazayı hatta belki de markayı yönetebilmek, 
yaşananları tahlil ederken yaşanacakları 
öngörebilmek için öncelikle o aşamalardan 
geçmek gerekiyor. Ne kadar tecrübe kazanırsanız 
kazanın her gün yeni bir şey öğreniyorsunuz ve 
bu, insanın işine olan bağlılığını kuvvetlendiriyor.
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CATS İSTANBUL’U SALLADI
BROADWAY’İN EN UZUN MÜZİKALİ 

T.S. Eliot’ın “Yetenekli Kediler” adlı şiirinden 
esinlenerek yazılan, ilk kez 1981’de West 
End’de ardından 1982’de Broadway’de 
gösterime giren dünyaca ünlü CATS müzikali, 
Türkiye’de ilk kez Broadway şovlarını 
sanatseverlere sunan Akbank’ın 
sponsorluğunu üstlendiği Zorlu Center PSM 
sahnesinde 21 Ocak - 9 Şubat 2014 tarihleri 
arasında izleyiciyle buluştu. 

Bugüne kadar 300’den fazla şehirde, 50 
milyondan fazla kişi tarafından izlenen CATS 
yaşamın ta kendisini kediler arasında geçen 
bir hikaye ile anlatıyor. En iyi müzikal ve 
en iyi yönetmen dalları dahil olmak üzere 
Broadway’de 7 kez Tony Ödülü’nü kazandı. 
Olivier Award en iyi müzikal ödülü ve en 
iyi orijinal kadro kategorisinde de Grammy 
ödülü bulunan CATS, 2008 yılında İngiltere 
çapında kapalı gişe oynadı. 

Sanatseverlerin yoğun ilgi gösterdiği, iş ve 
eğlence dünyasından önemli isimlerin de 
izlediği gala gecesinde kedi karakterlerinin 
seyirciler arasında dolaşarak sürpriz yapması, 
salondaki herkesi şaşırttı.
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ŞUBAT’TA AYŞE ÖZYILMAZEL RÜZGARI

Şubat ayında AVM’lerde Ayşe Özyılmazel rüzgarı esti. Antakya Palladium, 
Ankara Antares ve Bursa Anatolium’da çeşitli etkinliklere katılan Ayşe 
Özyılmazel gördüğü ilgiden oldukça mutlu oldu. 
Katıldığı organizasyonlarda en az iki saat imza dağıtan ünlü sanatçı 
sevenleri ile bol bol fotoğraf da çektirdi. 

Ayşe Özyılmazel Antakya mutfağı ve uzun çarşı ziyaretinden sonra, 
Sevgililer Günü’nde Antares AVM’de aldığı sürpriz hediyeler ve gördüğü 
yoğun ilgiden dolayı piyasaya yeni çıkacak single albümü öncesi moral 
depoladı. Bursa’da yine yoğun bir ilgi ile karşılaşan Ayşe Özyılmazel 
iskender yemeyi de ihmal etmedi. 
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DÜNYA’NIN İLK AVM’Sİ KAPALI ÇARŞI

Kapalıçarşı, İstanbul kentinin merkezinde yer alan 
dünyanın en büyük ve en eski kapalı çarşılarından 
biridir. Gün içerisindeki en yoğun zamanlarında 
içinde yarım milyona yakın insan barındırdığı 
söylenir.

Kapalıçarşı’nın temeli 1461 yılında atılmıştır. Dev 
ölçülü bir labirent gibi, 30.700 
metrekarede 66 kadar sokağı, 4.000 kadar 
dükkânı ile Kapalıçarşı, İstanbul’un görülmesi 
gereken, benzersiz bir merkezidir. Adeta bir şehri 
andıran, bütünü ile örtülü bu site zaman içer-
isinde gelişip büyümüştür. 
İçinde son zamanlara kadar 5 cami, 1 mektep, 
7 çeşme, 10 kuyu, 1 sebil, 1 şadırvan, 24 kapı, 
17 han vardı. Fatih Sultan Mehmet tarafından 
yaptırılmıştır. 15. yüzyıl’dan kalan kalın duvarlı, bir 
seri kubbe ile örtülü eski iki yapının etrafı 
sonraki yüzyıllarda, gelişen sokakların üzerleri 
örtülerek, ekler yapılarak bir alışveriş merkezi 
haline gelmiştir.

Geçmişte burası her sokağında belirli mesleklerin 
yer aldığı ve bunların da, el işi imalatının 
(manifaktür) sıkı denetim altında 
bulundurulduğu, ticari ahlak ve törelere çok saygı 
gösterilen bir çarşı idi. Her türlü değerli kumaş, 
mücevherat, silah, antika eşya, konusunda 
nesillerce uzmanlaşmış aileler tarafından, tam bir 
güven içinde satışa sunulurdu. 

Geçen yüzyılın sonlarında deprem ve birkaç 
büyük yangın geçiren Kapalıçarşı eskisi gibi 
onarılmışsa da, geçmişteki özellikleri değişikliğe 
uğramıştır.

Bütün dükkânların genişliği aynı olacak şekilde 
inşa edilmiştir. Her sokakta ayrı ürünün ustaları 
loncalar halinde bulunurdu (yorgancılar, 
terlikçiler vs.) Satıcılar arasında rekâbet kesinlikle 
yasaktı. Hatta bir usta, tezgâhını dükkânın önüne 
çıkarıp kalabalığa göstererek ürün işleyemezdi. 
Ürünlere devletin belirlediğinden yüksek fiyat 
konulamazdı.
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GÜNÜMÜZDE KAPALI ÇARŞI

Eskiden esnafa olan güven duygusu halkın 
birikmiş parasının, bir banka gibi onlara 
verilmesine ve işletilmesine neden olurdu. 
Günümüzde birçok sokaktaki dükkânlar fonksiyon 
değişikliğine uğramıştır. Yorgancılar, terlikçiler, 
fesçiler gibi meslek grupları sadece sokak ismi 
olarak kalmıştır. Çarşının ana caddesi sayılan 
sokakta çoğunlukla mücevher dükkânları, buraya 
açılan yan bir sokakta altıncılar bulunur. 

Oldukça küçük olan bu dükkânlar değişik fiyat ve 
pazarlıkla satış yaparlar. Kapalıçarşı renk ve 
atraksiyon olarak her ne kadar eski canlılığını 
koruyor ise de, 1970’li yıllardan itibaren 
İstanbul’u ziyarete gelen turist grupları için 
alışveriş olanakları, çarşının ana girişindeki 
modern ve büyük kuruluşlar tarafından 
sağlanmaktadır. Haliç kıyısındaki Mısır Çarşısı da 
daha küçük ölçüde bir kapalı çarşıdır. Galata 
semtinde 15. yüzyıl’da kalma diğer bir küçük 
kapalı çarşı da halen kullanılmaya devam 
etmektedir.
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KUTSİ’YE TEŞEKKÜRLER

2000’Li yılların başında Anadolu grubunda 
çalıştığım dönemde, Antalya’da yapılacak olan 
önemli bir şirket yemeğine birkaç sanatçı 
önermem istendi. Tereddütsüz Kutsi’yi önerdim. 
Kendisini yakından tanıdığım, defalarca sahnesini 
izlediğim muhteşem ses ve müthiş haza 
beyefendi karakteri ile tek alternatifimdi. 
Uzun tartışmalar sonunda benim önerim 
kabul edildi. Yalnız bir şart vardı; Sahnede 
iki saat kalması için benden garanti istediler. 
Hiç düşünmeden tamam dedim. Bu konuyu 
Kutsi’nin menajeri ve yine çok uzun süreden beri 
arkadaşım olan Polat Yağcı’ya ilettim.
Gülümsedi,-İş bende sen rahat ol abi dedi.

Antalya’da Kutsi sahneye çıktığı zaman öyle bir 
stres beni sardı ki sormayın. Ya iki saatten daha 
az kalırsa diye? Gecenin finalinde Kutsi sahneden 
herkesi büyüleyerek indiği zaman, sahnede 
kaldığı süre yaklaşık dört saatti.

Hayatımda yaşadığım en güzel günlerden biriydi. 
Ayrıca  işin  içine dahil  olduğum ilk sanatçı  işiydi.
Kader ne ilginçtir ki hep ilklerde Kutsi ile 
beraber olduk.212 İstanbul Power Outlet ile 
ilk etkinliğimiz Kutsi ile oldu ve öyle güzel bir iş 
sonucu ortaya çıktı ki bir çok organizasyon firması 
bizden feyz alıp Kutsi ile imza günü yapmaya 
başladı.

Kutsi ile Ankara, Konya, Antakya, Kayseri derken 
MarkAntalya AVM ile de Antalya’da ilk olarak da 
Kutsi ile etkinlik yaptık. En son olarakta 
Cefic grubuna ait İçerenköy Carrefour’ da yine ilk 
olarak Kutsi ile sevgililer günü etkinliği yaparak bu 
büyük grupla çalışmaya başladık.

Sevgili dostum Kutsi; Hep güzel şeyleri ve ilkleri 
seninle yaşadık. 

İyi ki varsın gerçek samimiyetin ve candanlığınla 
hep bana şans getirdin.
İlklere vesile oldun. Teşekkürler.

C.Serhat TÜRKKAN
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İÇİMİZDEKİ ALIŞVERİŞ CANAVARINI ASLA
DİZGİNLEYEMEYECEĞİZ. PEKİ YA BU 
CANAVARI NASIL DÜZENE SOKARIZ?

Hepimizin elinin altında iyisinden kötüsüne, 
yenisinden eskinine akıllı telefonları, tabletleri, 
bilgisayarları, akıllı saatleri var. Peki alışverişe 
gitmeden önce gerekli araştırmayı yapıyor muyuz?
Bir alışveriş merkezine gittiğimizde kendimizi nasıl 
tutamıyorsak, elimizdeki kocaman bir nimeti de 
yeteri kadar kullanmıyoruz. İnternet.

Neredeyse tüm alışveriş merkezilerinin internet 
siteleri mevcut. Peki bu internet sitelerinde 
neler yapabiliyoruz ya da neler yapamıyoruz? 
Geçtiğimiz gün merakıma yenik düştüm ve 
başladım AVMlerin sitelerini incelemeye.

Hem alışveriş hem yemek için sürekli gittiğim 2 
alışveriş merkezinin sitelerini kurcaladım özellikle. 
Kanyon ve İstinye Park.

İçinizdeki alışveriş canavarını tetikleyecek bir 
karşılama sizi bekliyor. Ne alsam? Başlıklı bölümü 
ile Kanyon kendi içerisindeki markaların tanıtımını 
çok iyi yapıyor. 

Sitedeki müzik yayını da Kanyon’da ki yayın ile eş 
zamanlı. Fakat kapatmak için biraz araştırma 
yapmak gerekiyor. (Siz aramayın boşa sağdaki 
Virgin logosundan kapanıyor)

Kanyon AVM İnternet Sitesi

İstinyePark AVM İnternet Sitesi

Kanyon’un web sitesinin kullanışlılığı ve sitenin 
her alanının elinizin altında olması gerçekten 
başarılı. Fakat maalesef web sayfaları mobil 
için optizime edilmiş değil. Evet mobilden de 
ulaşabiliyorsunuz fakat cihazınıza uygun bir 
görüntüde değil. 

İstinyepark ise bu konuda Kanyon’dan bir adım 
önde. Hem mobil için uyumlu bir arayüzleri 
hem de kullanışlı bir web siteleri var. Bu da 
İstinyepark’ta bir şey aramak istediğinizde her an 
yanınızdaki akıllı cihazdan rahatlıkla ulaşabilirsiniz 
demek oluyor.

Arman ACAR
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İki AVMnin de siteleri arasında görselliğin 
yanında çok önemli bir fark da mevcut. Kanyon 
mağazaların açıklamalarını paylaşırken, hangi katta 
ve nerede olduklarını paylaşmıyor. İstinyepark’ın 
sitesi ise daha çok hedef odaklı müşteriler için. 
Mağazalarının açıklaması yok fakat hangi katta ve 
nerde oldukları hakkında bilgiler bulunuyor.

Eğer iki AVMnin de takipçisi iseniz ikisinde 
de zaman zaman etkinlikler olduğuna denk 
gelmişsinizdir. Fakat bu iki kaliteli AVM arasında 
bu konuda da büyük bir fark var. Çünkü Kanyon 
mağazalarına gösterdiği önem kadar ücretsiz 
sağladığı etkinliklerin de tanıtımına büyük özen 
gösteriyor. Sayfasından detaylarına ulaşabildiğiniz 
etkinlikler Kanyon’u web sitesi konusunda İstinye 
Park’ın önüne taşıyor. Çünkü İstinye Park 

etkinliklerini sunmak yerine size bir takvim 
sunuyor.  Kanyon’un en büyük eksiği ise Ulaşım 
sayfasına ulaşmak için sayfanın en altına gitmeniz 
ve Bilgi butonuna basmanız gerektiği. İstinye 
Park ise direkt ulaşım bilgilerini farklı hatlarla 
Müşterilerine sunabiliyor.

İki kaliteli AVM’nin de teknolojiye yatırımları 
hepımizin malumu. En nihayetinde iki AVM’de 
kendilerine gelecek müşterilerden para 
kazanacak mağazalar ile para kazanıyorlar ve 
ne kadar çok kişinin gelmesi onlara o kadar çok 
kazanç dönüşümü demek. (Bazı AVM’lerde kira 
sabit değil cirodan yüzde ile oluyor) Bu durumda 
iki AVM’nin de web siteleri diğer AVM’lere göre 
eksikleri olsa da kullanışlı ve müşterinin ne 
görmek istediğini sunabiliyor.

Mall&Motto
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AB ÜLKELERİNDE AVM ÇALIŞMA SAATLERİ 
  
Avrupa Birliği ( AB) ülkelerindeki AVM’ler ile küçük ve 
orta ölçekli mağazaların açılış-kapanış saatleri 
planlanırken, hepsinin aynı saatler içerisinde hizmet 
vermelerine özen gösterilmektedir. Ancak büyük 
mağazaların açılış-kapanış saatleri bazen şehirlere 
göre değişmektedir. 

Bazı AB ülkelerine ilişkin mağazaların (AVM’ler dahil) 
genel kapanış ve açılış saatlerine ilişkin bilgiler 
aşağıda verilmiştir. 

Almanya 
Almanya’daki AVM’lerin açılış ve kapanış saatleri eyaletlere 
göre değişmektedir. Ancak genel açılış- 
kapanış saatleri;

 Pazartesi – Cumartesi: Açılış: 08:00/10.00 arası  Kapanış: 
18:00/20.00 arası 
Pazar: Kapalı   
 
İtalya 
Pazartesi- Cuma 
Açılış: 09:00 – 12:30/ Kapanış: 15.00 – 18.00 
Cumartesi: 09:00 – 12:30 
Pazar: Kapalı- Ancak Bazı turistik alanlardaki dükkanlar Pazar 
günleri de açılmaktadır. 

Fransa
Pazartesi- Cuma: 09:00 – 19:00 
Cumartesi: 09:00 – 19:00 
Pazar: Kapalı 

Belçika
Pazartesi- Cumartesi: 09:00 – 19:00 
Pazar: Kapalı 

Danimarka
Pazartesi – Cuma: 10:00 – 18:00 
Cumartesi: 10:00 – 14:00 
Pazar: Kapalı 

Macaristan 
Pazartesi– Cumartesi: 10:00 – 18:00 
Pazar: 10:00 – 14:00

 İngiltere
Pazartesi – Cumartesi : 
Açılış: 09:00/9:30 – Kapanış: 17:30/18:00 
Pazar: 
Açılış:10:00/10:30- Kapanış:16:00/16:30 

Finlandiya 
Pazartesi – Cuma : 09:00 – 20:00 
Cumartesi: 09:00 – 18:00 
Pazar: 12:00 – 21:00 
 
Polonya
Pazartesi- Cuma: 11:00 – 19:00 
Cumartesi: 07:00 – 13:00 
Pazar: Kapalı 
 
Portekiz 
Pazartesi – Cuma : 09:00 – 13.00/15:00 – 19.00 
Cumartesi: 09:00/10.00 – 13:00 
Pazar: Kapalı 
 
Yunanistan
Pazartesi – Cuma: 09:00 – 20.00 
Cumartesi: 09:00 – 15:00 
Pazar: Kapalı 
 
İrlanda 
Pazartesi – Cumartesi: 09:30 – 18:00 
Pazar: 12:00 – 18:00

Lüksemburg 
Pazartesi – Cumartesi: 08:00/09:00 – 18:00 
Pazar: Kapalı 
 
Malta
Pazartesi – Cumartesi: 09:00 – 13.00/16:00 – 19.00 
Pazar: Kapalı 

Mall&Motto
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DOHA'DA İÇİNDE GONDOLLARIN GEZDİĞİ 
BİR AVM: VILLAGIO

Çok alışveriş yapmam aslında. Ama tabi bir kadın 
olarak ruhumda alışveriş aşkı var. Zamansızlıktan 
genelde uzun aralıklarla alışveriş yapıp, yaptığım 
zaman da tam yaparım. Alışveriş merkezlerine 
ziyaretlerim ise daha çok içindeki sinema salonları, 
farklı aktivite alanları, restoranlar sebebiyle oluyor. 
Türkiye’den Körfez ülkelerine doğru, Ortadoğu’nun 
parlayan yıldızı Katar’ın başkenti Doha’ya doğru 
çok sık yolculuk yapıyorum. Buralarda   bir alışveriş 
merkezi ama tavanlara boyadıkları gökyüzü resimleri 
sayesinde sanki tavan yokmuş izlemini oluşturuyor. 
Bir diğer önemli özelliği içerisinde 150 metre 
uzunluğunda bir kanal olması. Bu kanalda gondol-
larla gezebiliyorsunuz. Yani alışveriş 
merkezlerinin bazen çok binaya kapalı gibi 
hissettiren havasından oldukça uzak, başarılı bir 
mimariye sahip, Villagio. Villagio’nun içindeki en 
önemli aktivite alanı ise ‘Gondolonia Parkı’ . Burada 
gondol gezisi, trambolinli oyun alanı, bovling 
salonu, ufak bir lunapark, çocuk oyun alanı gibi geniş 
bir aktivite bölgesi var. Ayrıca Katar’ın tek olimpik 
buz pateni pisti de burada yer alıyor. Yani tam bana 
göre bir alışveriş merkezi. Çocuklu aileler veya çocuk 
kalan büyükler için ideal bir yer burası.
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Alışveriş kısmına gelince, Carrefour, Virgin 
Eğlence Dükkanı, Marks and Spencer, Armani 
Exchange, H&M, Desigual, Massimo Dutti, 
Pull & Bear, Topshop, Zara, Hush Puppies gibi 
mağazalar benim sevdiklerim arasında ve 
buradaki çok sayıda mağazadan sadece bazıları. 
Özellikle geniş koridorlarında 
belirli noktalara kurulmuş olan yerel 
hediyelik eşyalar veya giysiler satan seyyar dük-
kanlar da çok keyifli. 100 bin 
metrakarelik bu alışveriş merkezi hem 
yeterince büyük hem de rahat rahat bütün 
mağazalara ulaşacak, birisini kaybettiğinizde 
kolaylıkla bulabileceğiniz kadar da ideal 
küçüklükte. Tabi alışveriş merkezlerinde yürüyüp 
yorulunca en keyiflisi  durup bir 
kahve içmek veya yemek yemektir. Bu konuda 
da TGI Friday’s, Pizza Hut, Applebee’s gibi ünlü 
restoranların yanısıra Dunia Restoran isminde 
İran ve ortadoğu yemekleri 
yapan bir restouranta da sahip. Ben yolunuz 
düşerse yemek için kesinlikle ‘Dunia’ (dünya) 
restoranını tavsiye ediyorum.
Bir de alışveriş merkezinin Via Domo 
ismindeki bir bölümü var. İşte buraya ben çok 
uğramıyorum ama cebine güvenenler burayı 
çok sevebilir. Burberry, Bulgari, Bottega Veneta, 
Fendi, Gucci, Dior, Chopard, Celine buradaki 
mağazalardan sadece bazıları. Tabi unutmadan 
burada çocuklar da lüksü çok seviyor. Veya an-
neleri çocuklarını lüks giydirmeyi çok seviyor 
diyelim. Gucci Kids, Baby Dior, Fendi Kids, D&G 
Junior mağazaları oldukç a kalabalık oluyor.
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Ortadoğu’nun ve körfez ülkelerinin, parfüm 
dükkanları da ünlüdür. Burada da bu değişik 
parfüm ve tütsülerin satıldığı dükkanlardan 
mevcut. Keskin kokularıyla dikkat çeken bu 
parfüm dükkanlarıının yerlerini bulmak ise 
hiç zor değil koridorun başından koklayarak 
doğru yerlerini bulabilirsiniz. Al Jazeera 
Perfumes, Hamel El Misk buradaki yerel dük-
kanlardan bazıları.

Hatırladığım kadarıyla elimden geldiğince 
Doha’daki Villagio alışveriş köyünde sizlere 
ufak bir tur yaptırmaya çalıştım. Hafif 
mistik ve oryantal havası, heryere sinmiş ud 
kokusu, yerel kıyafetleriyle geleneklerini son 
derece bağlı insanlarıyla benim çok sevdiğim 
ve değişik duygular hissettiğim  karakterli 
bir alışveriş merkezi Villagio. Özelikle de 
gondolların gezdiği ufak nehri ve gökyüzü 
desenli tavanlarıyla bence dünyadaki sayılı 
orijinal alışveriş merkezi mimarileri arasında.
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Kaliteli alışveriş, dolu dolu etkinlik,
eğlencenin ve keyifli alışverişin merkezi Kentplaza’da!

Dünyanın sayılı markalarından seçkin lezzet duraklarına, çocuklar için özel oyun alanlarından, 
spor merkezlerine kadar aradığınız her şey, Konyalının buluşma noktası Kentplaza’da!

Siz de Kentplaza’ya gelin, kentli olmanın ayrıcalığını burada sonuna kadar yaşayın!
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CARREFTOR SA İÇERENKÖY

Sosyal Medya artık en önemli iletişim araçlarından 
birisi: Bu noktada sosyal medya ile ziyaretçilerini-
zle nasıl iletişim kuruyorsunuz? Sosyal medyanın 
en çok hangi mecrasını kullanıyorsunuz? Sosyal 
medya ile desteklediğiniz etkinlikleriniz den bir 
tanesine örnek veririmsiniz?

2014 yılı sosyal medyanın etkilerini daha çok 
görmeye başlayacağımız bir dönem olacaktır. 
Kampanyalar ve AVM içinde yapılan tüm et-
kinliklerin sosyal medyaya daha fazla entegre 
edilerek yapılacağını düşünüyorum. Carrefour 
İçerenköy Alışveriş merkezi olarak daha çok Fa-
cebook ve Twitter gibi sosyal medya araçlarını 
kullanmaktayız. Örnek olarak sevgililer gününde 

“en iyi aşk sözleri” yarışması başlattık ve en 
çok beğeni kazanan aşk sözlerinin sahibine 
çeşitli hediyeler verdik.  Ayrıca ziyaretçilerimiz 
tarafından en çok beğeni kazanan aşk sözlerini 
dekor olarak sergiledik. Konser, futbol, bas-
ketbol, Kadınlar Tenis Şampiyonası gibi önemli 
organizasyonların biletlerini gerek AVM içinde 
belirli alışveriş miktarı üzerinde dağıtıyor, 
gerekse  organizasyonun içeriğine göre so-
syal medyada yarışmalar başlatarak dağıtımını 
gerçekleştiriyoruz.

AVM kültürü ülkemizde hızla gelişirken, Nitelikli 
ve Kalifiye personel sizce yetişiyor mu? Nitelikli ve 
Kalifiye personel yetiştirme noktasında deneyim-
lerinize dayanarak nasıl bir yol haritası önerirsi-
niz?

AVM sektörü yeni gelişmekte olan bir kültür. Yeni 
gelişen bir kültür olan  AVM sektöründe tecrü-
beli personel sayısı diğer sektörlere nazaran çok 
daha az. Vakıf veya devlet üniversitelerinde AVM 
sektörü başlığı adı altında bir bölüm açılmalı, 
öğrenceler yaz aylarında AVM içinde mutlaka 
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AVM çalışma saatleri ve yoğunluk anlamında zor 
bir süreç. Yoğun çalışma temposunda kendinize 
nasıl zaman ayırıyorsunuz? Kendinize serbest  za-
man planlaması yapabiliyor musunuz?

AVM çalışanları için zaman çok önemli 
olduğundan AVM yöneticilerinin zaman yöneti-
mini en iyi şekilde planlamaları gerekmektedir. İyi 
bir yönetici ekibini ve zamanı iyi yönetebilmelidir. 
AVM çalışanları dönüşümlü olarak çalışırlar. Tabiki 
de serbest zaman planlaması yapabiliyoruz. 
AVM ekiple yönetildiğinden zaman da dönüşümlü 
olarak kullanılmalıdır.

Mall&Motto
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Sektöre yeni adım atan ve bu alanda kariyer 
planlaması yapan yeni mezun potansiyel yöneti-
cilere önerilerinizi paylaşır mısınız?

Her işte olduğu gibi AVM yöneticiliğini de severek 
yapması gerekli. AVM bulmaca gibi; her parçanın 
kusursuz olarak bir araya gelmesiyle tüm resim 
ortaya çıkar. Yeni mezun potansiyel yöneti-
cilerin AVM ile ilgili  her konuya vakıf olması,  
orkestra şefi gibi her konuyu kusursuz bir şekilde 
yönetmesi gereklidir. AVM yöneticisi sorunlar 
karşısında kendi insiyatifini kullanarak anında en 
doğru kararı alabilmeli, hızlı ve pratik çözümler 
üretebilmeli ve zamanı en iyi şekilde yönetme-
lidir. Gerektiğinde çok soğukkanlı olmalı ve stres 
yönetimi ile ilgili mutlaka kendini geliştirmelidir.

AVM içerisinde bir rutin route planınız var mı? İlk 
önce nelere dikkat edersiniz ve ilk kontrol ettiğiniz 
alan neresidir?

Ziyaretçilerin güvenliği açısından risk 
oluşturabilecek durumların ortadan kaldırılması 
için hızlı reaksyonlar göstermek bizim açımızdan 
büyük önem taşıyor. Mağazaların düzenine, 
güvenliğine, teknik anlamda oluşabilecek hasar-
lara, standların düzenine, mağaza vitrinlerine 
kadar AVM düzenini ilgilendirecek her alanı ayrı 
ayrı kontrol ederim. Rota planlarımız tabiki var. 
Günlük, haftalık ve aylık olmak üzere yapmamız 
gereken planlarımız mevcuttur.

Mall&Motto
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İMZA GÜNÜNDE DUYGUSAL ANLAR

İçerenköy Carrefour’da Farkındalık Stüdyosu 
tarafından düzenlenen imza gününde Kutsi’yi 
görmek isteyen binlerce hayranı izdiham yarattı. 
Kutsi severler etkinliğin başlamasına bir saat kala 
uzun kuyruklar oluşturdu. Yaklaşık 3 saat süren 
imza gününde herkes ile tek tek ilgilenen, onlarla 
sohbet edip, bol bol fotoğraf çektiren Kutsi, sev-
enleri için mini de bir konser verdi. 
 

8 yıl önce down sendromlu bebeği adına Kutsi’ye 
mektup yazan anne imza gününe çocuğu ile 
gelerek sanatçı ile tanışma fırsatı buldu. Bu 
buluşma duygusal anlara neden oldu. Alkışlarla 
karşılanan Kutsi, imza gününden büyük bir 
coşkuyla uğurlandı. 

Mall&Motto
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ALIŞVERİŞ YAPMAYI ÇOK SEVİYORUM.

Ankara’da Antares AVM ‘de objektiflerimize ünlü 
oyuncu Tolgahan Sayışman takıldı. Lale devri dizisi 
final yaptıktan sonra dinlenmek için vaktiniz ola-
cak mı ? Sorumuza gülerek cevap veren Sayışman; 
Bir aylığına İran’a gidiyorum. İran sinemasının 
en önemli yönetmenlerinden birisi olan Ali Reza 
Amani’nin yeni filminde başrol oynayacağım , Fes-
tival filmi olacak , adı da SW-444 / Frekans 444 
Artık tatil dönünce dedi. Alışveriş konusunda ki 
sorumuza da ; Alışveriş yapmayı çok seviyorum. 
Aradığım her şey burada mevcut diye devam etti. 
Kendisine iyi alışverişler dileyerek ayrıldık.
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MERCEDES KONYA’DAN ORDU’YA GİTTİ. 

Konya Kentplaza Alışveriş merkezinde 19 
Kasım-14 Şubat tarihleri arasında alışveriş yapan 
ziyaretçiler arasında , 21 Şubatta Hande Katipoğlu 
tarafından yapılan çekilişte Aslı Kaymak bir adet 
Mercedes Benz C 180 AMG CUP  kazandı. Yaklaşık 
100 Bin çekiliş numarası içinden şanslı talihlinin 
Ordu’dan oluşu esprilere neden oldu. Talihli Aslı 
Kaymak telefonda kazandığı hediyeyi öğrenince 
çok mutlu oldu

Çekilişin ardından hayranlarına imza dağıtan 
Hande Katipoğlu yeni imajı ile beğenildi. Gani 
Müjde’nin yeni dizisinde başrol oynayacak 
sanatçı gördüğü ilgiden oldukça memnun kalarak 
Konya’dan ayrıldı. 

Ayrıca 5 iphone 5 ve 5 ipad talihlileri de çekiliş ile 
belirlendi.

Mall&Motto
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KONFORLU ALIŞVERİŞİN EN GÜÇLÜ OUTLETİ

Türkiye’deki outletlerin en konforlusu: 212 
İstanbul Power Outlet
212 İstanbul Power Outlet, 2014’e daha da 
güçlenerek giriyor. Yenilikleri ve ziyaretçi odaklı 
aktiviteleriyle 2013’te milyonlarca ziyaretçisini 
fırsatlarla, birbirinden renkli etkinliklerle ve 
isimlerle buluşturan 212 İstanbul Power Outlet’in 
yönetimi AVM MFI Partners tarafından 
yürütülüyor. Gerçek outlet kavramını koruyan, 
ziyaretçisine gerçek avantajlar sunan bir AVM 
olarak konforu hizmet standartlarından biri 
olarak görüyor. 212 İstanbul Power Outlet AVM 
müdürü Zehra Tümkaya’ya göre 212 İstanbul 
Power Outlet Türkiye’nin en konforlu outleti!

Türkiye’ nin İlk Power Outlet’ i
Türkiye’ nin ilk Power Outlet’ i olan 212 İstanbul 
Power Outlet, Atatürk Havalimanı’ na yakın oluşu, 

sıra dışı-modern mimarisi ve bölgedeki 
konumuyla sadece İstanbulluların değil, 
Türkiye’nin ve dünyanın dört bir yanından gelen 
yerli ve yabancı turistlerin de ilgisini çekiyor. AVM 
Müdürü Zehra Tümkaya bu durumu şöyle bir 
örnekle anlatıyor: “Memleketlerine ziyarete 
gelen gurbetçilerin ilk ve son durağıyız. 
Akrabalarına götürdükleri hediyeleri artık bizden 
alıyorlar. Bu durum Türkiye’deki perakendeciliğin 
neden büyüdüğünün kanıtlarından biridir. Her yıl 
farklı ülkelerden turist kafileleri mutlaka 
ziyaretimize geliyor ve bizden alışveriş yapıyor. 
Konumundan ve ziyaretçi çeşitliliğinden 
kaynaklı bu durumu değerlendirdiğimizde 212 
İstanbul Power Outleti global bir AVM olarak 
tanımlayabiliriz. Yapılan bir araştırmaya göre 
Marketing Türkiye Dergisi, Xsights Araştırması 
doğrultusunda İstanbul Shopping Fest 2012 
kapsamında en çok ziyaret edilen AVM olduk.”

Farklı dünyaların ve dünya markalarının 
buluştuğu gerçek outlet!
212 İstanbul Power Outlet’in toplam kapalı alanı 
235 bin metrekare ve kiralanabilir alanı ise 70 
bin metrekareden oluşuyor. 212 İstanbul Power 
Outlet’ te 175 mağaza bulunuyor. Yerli ve yabancı 
dünya markalarının kaliteli ve markalı 
ürünlerini daha uygun fiyatlarla satın alabilme 
imkanı yaratan 212 İstanbul Power Outlet, 
alışveriş ve eğlencede bölgenin çekim merkezini 
oluşturuyor. Yaklaşık 12.000m2’ lik Carrefour, 
4.000 m2’lik Mediamarkt’ın yanı sıra 2’si 3D 
olmak üzere 9 sinema salonu, 2 kata yayılan 
büyük çocuk oyun alanı, Buz pisti ve Bowling 
alanları ile eğlencenin en önemli adresi haline 
gelmiştir.

Her hafta sonu yüz bini aşan ziyaretçi…
Yatırımı Edip Uluslararası Gayrimenkul ve Turizm 
A.Ş.  tarafından yapılan ve Ağustos 2009’da 
ziyaretçileriyle buluşan 212 İstanbul Power 
Outlet, ziyaretçi sayısını her geçen gün arttırıyor. 
Bölgesel, ulusal, hatta uluslararası çapta akıllı ve 
avantajlı alışverişin çekim merkezine dönüşen 
212 İstanbul Power Outlet’ e her hafta sonu yüz 
bin dolayında ziyaretçi geliyor. Gerçek bir outlet 
olmanın tüm avantajlarını sunan 212 İstanbul 
Power Outlet, geniş kitlelere hitap eden eğlence 
alanları, etkinlikleri ve kampanyalarıyla 

Zehra TÜMKAYA
212 AVM MÜDÜRÜ
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milyonlarca insanı dünya markalarıyla 
buluşturuyor. 

212 Marka Pazarı ile dünya markaları pazar 
fiyatına! 
212 İstanbul Power Outlet, 2012’de hayata 
geçirdiği 212 MARKA PAZARI fırsat alışveriş 
günleriyle İstanbul’un dört bir yanından ve çevre 
illerden yüz binlerce insanı kendisine çekiyor. 
Her Çarşamba gününü fırsatlarla dolu 212 Marka 
Pazarı Günü ilan eden 212 İstanbul Power Outlet, 
dünya markalarını tercih eden ve modayı takip 
eden tüm akıllı alışverişçilere sesleniyor. Ayrıca 
birbirinden renkli konuk ve etkinliklerle 212 
Marka Pazarı, adeta kendi alanında markalaşan 
bir alışveriş festivaline dönüşüyor.  

212 Kart ile 2014 Fırsatı! 
212 İstanbul Power Outlet, 212 Kart ile 
toplamda yapılan her 75 TL’lik alışverişe 
Volkswagen Tiguan kazanma şansı sunuyor. 
Alışverişe ve sosyal yaşama dair birçok fırsatı 
ziyaretçilerine sunan 212 İstanbul Power Outlet, 
2014’ü Volkswagen Tiguan ile yaşayın 
diyor. 20 Şubat 2014’e kadar sürecek olan  çekiliş 
kampanyasına katılabilmek için, ziyaretçilerin 
öncelikle kampanya masasından, isimlerine özel 
212 Kart’larını temin etmeleri gerekiyor. 212 
İstanbul Power Outlet ziyaretçilerine özel 
hediyeler, kampanyalar, indirim kuponları ve 
fırsatlar sunan “212 Kart” uygulaması, Aralık 
2013 tarihinde çekiliş kampanyası ile başladı. 
“212 Kart” sahipleri puan toplayarak hediye 
kazanma şansı, kampanyalara ve çekilişlere 
katılma hakkı, doğum günleri, evlilik yıl dönümleri 
gibi kişiye özel günlerde özel hediyeler kazanma 
şansı buluyor. “212 Kart” sahibi olmak isteyen 
ziyaretçiler, 212 İstanbul Power Outlet Danışma 
bankosuna giderek isimlerine özel, ücretsiz olarak 
kart sahibi olabiliyor.

Sosyal sorumlulukta da öncü: Türkiye’nin 
girişimci çocukları 212’de…
Geçtiğimiz aylarda, 212 İstanbul Power Outlet 
tarafından gerçekleştirilen “212’nin Girişimci 
Çocukları” yarışmasında, 9-12 yaş Aralığındaki 26 
çocuk 4 hafta boyunca, 2 kişilik takımlar halinde 
12 stantta yarışarak, kendilerine 212 İstanbul 
Power Outlet’te bulunan mağazaların bağışladığı 

ürünlerle birlikte teslim edilen stantlarını 
yıldızlaştırmak için girişimci ruhlarını ortaya 
koydu. Yarışma boyunca çocuklar, girişimcilik 
becerilerini geliştirirken, takım ruhunu keşfetti, 
yaratıcı pazarlama, kampanya ve promosyon 
fikirleri üreterek yaratıcılıklarını konuşturdu. 

Bölgeye nitelikli katma değer; Türkiye ekonomi-
sine itici güç! 
212 İstanbul Power Outlet, bölgeye ve 
ziyaretçisine bir AVM’den beklenenin daha 
fazlasını sunuyor. Dünya markalarının pazar 
fiyatına, kalitenin ucuza, eğlencenin ve sosyal 
yaşamın bütün renklerini sunan bir yaşam 
merkezi olarak hizmet veriyor. Atatürk 
Havalimanı’na yakın tek ve en büyük power 
outlet oluşu, konforlu, ferah alanları ve modern 
hizmet anlayışıyla Türkiye’nin küresel çaptaki 
perakende gücüne ivme kazandırıyor. 

Başarısının sırrı: Hedef kitlelere özel fırsatlar ve 
etkinlikler!
212 İstanbul Power Outlet Müdürü Zehra 
Tümkaya’ya göre bu başarının en önemli 
nedeni hedef kitlelere özel fırsatlar ve etkinlikler. 
Ziyaretçi profilini, bir AVM’nin yıllık pazarlama 
planının temellerinin oluşturduğunu söylüyor. 
Bu anlamda etkinlik seçimleri, kampanya 
uygulamaları, sosyal sorumluluk projeleri gibi 
konular son derece kritik ve belirleyici unsurlar. Hedef 
kitleye dokunabilecek türde planlamalar önemli. 
Birçok farklı lokasyonda ve ölçekte AVM yöneten 
AVM Mfi Partners, bilgi birikimini ve tecrübelerini, bu 
anlamda sonuna kadar kullanıyor. 212 İstanbul 
Power Outlet; marka karması, büyüklüğü ve 
eğlence alternatifleri anlamında her kesimi 
kucaklayan bir AVM.  A grubu, ağırlıklı olarak da B 
ve C+ SES gruplarına hitap ediyor. 
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ANTAKYA PALLADIUM ALIŞVERİŞ 
MERKEZİNDE SİNAN AKÇIL İMZA GÜNÜ

22 Şubat da Antakya Palladium Alışveriş 
merkezinde Sinan Akçıl imza günü yapıldı. 
Sanatçının hayranları, sanatçıyı havaalanında 
karşılamaya gelerek büyük bir sürpriz yaptılar. 
Sinan Akçıl’a sürprizler Palladium’ da da de-
vam etti. Üzerinde SA yazılı dev künefe ikramı 
Akçıl’ı çok duygulandırdı. Sanatçı sevilen 
şarkılarından oluşan mini bir konser verdik-
ten sonra imza gününe geçti. Palladium yönetimi 
ilgiden sonra , Antakya’ya daha bir çok 
sanatçıyı getireceklerini  söyledi.

Mall&Motto
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TESCO KİPA MİGROS İLE GÖRÜŞÜYOR

İSTANBUL - Financial Times gazetesinin 
Tesco’nun Türkiye’deki operasyonlarını Mi-
gros ile birleştirmek için görüştüğünü yazması 
üzerine her iki şirketten de KAP’a açıklama 
yapıldı. Açıklamada iki şirket arasında görüşme 
yapıldığı inkar edilmedi. Tesco Kipa’dan yapılan 
açıklamada, ana hissedarı Tesco PLC’nin farklı 
şirketlerle farklı opsiyonlara yönelik görüşmelerin 
ilk evrelerinde olduğunu açıkladı. Açıklamada 
başka bir ayrıntı yer almadı. Migros tarafından 
KAP’a yapılan açıklamada ise Migros’un ana 
hissedarı BC Partners’in olağan iş akışı çer-
çevesinde düzenli olarak çeşitli alternatifleri 
değerlendirdiği ifade edilerek, basınımızda 
şirketimiz ile ilgili yer alan haberler BC Partners’ın 
olağan iş akışı çerçevesindedir” denildi.

Yani her iki şirket de görüşmeler yapıldığını 
onayladı. Açıklamaların ardından Tesco Kipa 
hisseleri tavan fiyattan işlem görmeye başladı. 
Cuma günü yüzde 11 değer kazanan hisseler 
bugün de yüzde 9.3 yükselişle tavan fiyat olan 
4.23 lirada bulunuyor. Tesco Kipa hisselerinin 
yaklaşık yüzde 4.6’sı borsada işlem görüyor.

Migros hisseleri ise yüzde 0.98 kayıpla 15.2 
liradan işlem görüyor.

TESCO KİPA’YA 125.5 MİLYON LİRA VERGİ
CEZASI

Tesco Kipa ile Migros flörtü konuşulurken, şirket 
için bir de kötü haber geldi. Tesco Kipa’dan 
yapılan açıklamada Maliye Bakanlığı Vergi 
Denetim Kurulu tarafından 2009-2013 yılları 
arasındaki 5 yıllık hesap dönemine ilişkin yapılan 
sınırlı vergi incelemesi kkapsamında kendilerine 
50.2 milyon lira katma değer vergisi ve 75.3 
milyon lira vergi ziyai cezası tebliğ edildiği 
duyuruldu. Açıklamada 125.5 milyon liraya denk 
gelen bu ceza için uzlaşma dahil her türlü yasal 
hakkın kullanılacağını belirtildi.

Şirketten KAP’a yapılan açıklamada, “Ocak-Aralık 
2009 ila Ocak-Aralık 2012 arasındaki dönemleri 
kapsayan vergi/ceza ihbarnameleri ile şirketimize 
tebliğ edilen, gecikme faizi hariç, sorumlu sıfatıyla 
katma değer vergisi toplamı 50.2 milyon TL ve 
vergi ziyaı cezası toplamı 75.3 milyon TL’dir.

Vergi İnceleme Raporlarında eleştiri konusu 
yapılan şirketimiz uygulamalarının, yasal 
düzenlemelere uygun olduğu düşünülmekte 
olup yukarıda detayları verilen Vergi İnceleme 
Raporlarında yer alan eleştirilere ve düzenlenmiş 
vergi/ceza ihbarnamelerine karşı uzlaşma da 
dahil olmak üzere her türlü yasal hakkımız 
kullanılacaktır” denildi.
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ALMAN PERAKENDE DEVİ PRAKTIKER’İN
ROMANYA’DAKİ ZİNCİRİNİ TÜRK İŞADAMI
ÖMER SÜSLİ ALIYOR.

17 MAĞAZA İÇİN BELİRLENEN DEĞER İSE 
150 MİLYON EURO

Avrupa da ki ekonomik krizden etkilenen 
uluslararası perakende firmalarının 
küçülme politikası Türk işadamlarının yeni 
yatırım alanları açıyor. Av rupa’nın en 
büyük perakende şirketlerinden Praktiker, 
Romanya’daki varlıklarını Türk işadamı 
Ömer Süsli’ye satıyor. Ömer Süsli, 
Romanya genelindeki Praktiker’in 17 
mağazası için anlaşmaya vardı. Türk 
işadamı Ömer Süsli’nin devralmaya 
hazırlandığı Praktiker’in Romanya’da iki 
bine yakın çalışanı var.

150 MİLYON EURO 

Geçen yıl iflas başvuru yapan Praktiker’in mağaza 
ağı için belirlenen değer ise yaklaşık 150 milyon 
euro. Türkiye’de de çok zor günler geçiren Alman 
yapı marketleri zinciri Praktiker, sahip olduğu 9 
mağazayı geçen yıl vitrine çıkarmıştı. Türkiye’ye  
1998’de gelen Praktiker, 300’den fazla yerel 
tedarikçiyle çalışıyordu. 

EN BAŞARILI İŞADAMI

Ömer Süsli tarafından yönetilen firmalar 
grubunun Romanya, Türkiye, Bulgaristan, 
Moldova Cumhuriyeti ve Amerika Birleşik 
Devletleri’nde yatırımları bulunmaktadır. 

Grup kadrosunda 1150 cıvarında personeli 
bulunmaktadır. Her şirketin profesyonel yönetim 
yapısı olup, üst yönetim Genel Müdürler 
ve Başkanlığını yürüttüğü Yönetim Kurulları 
tarafından yapılmaktadır. Ömer Süsli, 
Romanya-Türk İşadamları Derneği’nin yanı sıra 
DEİK’in de Balkanlar Bölge Komitesi Başkanlığı’nı 
yapıyor. Süsli, 2012’de Romanya Ticaret ve Sanayi 
Odaları Birliği’nin, ülkedeki 42 şehirde bulunan 
oda başkanlarının oylarıyla “Yılın İşadamı” 
ödülünü kazanmıştı.

Mall&Motto
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LEYLA ÖZDEMİR
BUYAKA AVM MÜDÜRÜ

Sosyal Medya artık en önemli iletişim araçlarından 
birisi :Bu noktada sosyal medya ile ziyaretçilerini-
zle nasıl iletişim kuruyorsunuz? Sosyal medyanın 
en çok hangi mecrasını kullanıyorsunuz? Sosyal 
medya ile desteklediğiniz etkinlikleriniz den 
birisine örnek verirmisiniz?

Sosyal medya günümüzde Pazarlama İletişiminin 
en önemli mecralarından biri halini almaya 
başladı. Hem çok hızlı bir şekilde geniş kitlelere 
ulaşabiliyorsunuz, hem de az maliyetle mesajınızı 
aktarabiliyorsunuz. Biz de Buyaka olarak bu 
mecranın gücüne çok inananlardanız. Hedef 
kitlemizle çok uyuştuğuna inandIğımız bir sosyal 
medya altyapısı kurmuş bulunmaktayız. 
Özellikle facebook daha geniş mesaj aktarım 
imkanı sağladığı için AVM lerin kitleleriyle doğru 
anlamda buluştuğu nokta olarak değerlendiriyoruz. 

Mall&Motto
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Hemen her dönemde facebook’da aktif çalışmalar 
yapıyoruz ama özellikle örnek verebileceğim 
proje; Mart ayında 2. Yılımızı kutluyoruz ve bu 
amaçla birçok süpriz hediye veriyor olacağız. 
AVM nin fiziki ortamının yanı sıra facebook 
üyelerimize de birçok fırsat yaratıyor olacağız.

AVM kültürü ülkemizde hızla gelişirken,Nitelikli 
ve Kalifiye personel sizce yetişiyor mu? Nitelikli ve 
Kalifiye personel yetiştirme noktasında 
deneyimlerinize dayanarak nasıl bir yol haritası 
önerirsiniz?

AVM sektörü günümüzün gözde sektörelerinden 
olmasına rağmen henüz gelişekte olan bir sektör 
ve en büyük sıkıntı da yetişmiş kalifiye personel. 
Son yıllarda atılan eğitim adımları ve sektörün 
kendi içinde yetiştirdiği personeller sayesinde 
bu sıkıntı aşılmaya başlamakla beraber henüz 
önümüzde uzun bir yol var. Bu sektör kendi iç 
dinamikleri bakımından kendine özgü prensipleri

Mall&Motto
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olan bir sektör, bu nedenle de bu alanda 
üniversitelerin çoğalması ve iç eğitimlerle 
çalışanların desteklenmesi gerekliliğine 
inanıyorum.

AVM Sektöründe çalışma saatleri yönetici 
konumunda ki profesyoneller için çok uzun.saat 
09:00 ile 22:00 kadar bazende daha geç saatlere 
kadar AVM içinde kalmak zorunda kalıyorsunuz.
Bu tempoda çalışırken kendinize ve sevdiklerinize 
iletişim kurmakta onlara zaman ayırmakta zorluk 
çekiyormusunuz.Kendinize zaman ayırma 
durumunuz oluyor mu? Kendinizi nasıl 
dinlendiriyorsunuz?
 
Evet uzun çalışma saatleri ve özel yaşam arasında 
denge kurmak bu sektördeki başlıca zorluklardan, 
çünkü sürekli yaşayan bir sistemde çalışıyorsunuz 
ve her anını takip etmek durumundasınız. Bu 
koşullar altında sevdiklerimizle birlikte vakit 
geçirmek için kendi AVM mizi seçiyoruz. Böylece 
hem işten kopmamış oluyoruz hem de özel 
hayatımızı sürdürebiliyoruz.
Bu sektörde çalışan profesyoneller genel itibari ile 
özel zevkleri ve hobileri olan insanlardır, bu

nedenle de bulabildiğimiz her fırsatta 
hobilerimize ve sevdiklerimize vakit ayırıyoruz .

Sektöre yeni adım atan ve bu alanda kariyer 
planlaması yapan yeni mezun potansiyel yöneti-
cilere önerilerinizi paylaşırmısınız ?

Alışveriş Merkezlerinde kariyer yapmak isteyen-
lere tavsiyem; öncelikle zorlu ama bir o kadar da 
keyifli bir yola gireceklerini bilmeliler. Bu işi bir 
yaşam tarsi olarak görmeleri gerekir. Dinamik 
ve sürekli değişken, yeniliklere adapte olan bir 
sektör olduğu için buna adapte olabilen kişiler 
sektörde çalışabilir. Bu nednele de kendilerini çok 
iyi tanıyarak ve sektörü yakından inceleyerek bu 
adımı atmalılar.

Mall&Motto
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ELECTRO WORLD

Geçen yıl devraldığı 3 tane Electro World 
mağazasının tabelasını değiştiren BİMEKS, 
açılışlarda halkın yoğun ilgisini üzerine çekmeyi 
başardı. Ankara, İstanbul ve Bursa’da bulunan 3 
Eletro World mağazası daha BİMEKS oldu.

TEKNOPORT MAĞAZALAR

Bu değişim ile birlikte Bimeks büyük 
metrekareli ‘Teknoport’ mağazalarda hizmet ver-
meye başladı. Bimeks Genel Müdürü Arif 
Bayraktar daha önce büyük ve franchise 
mağazaların değişiminin tamamlandığını bugün 
ise Ankara, İstanbul ve Bursa’da bulunan 3 
mağazanın daha tabela değişimini yaptıklarını 
sözlerine ekledi. 

Bayraktar, gelecek hafta Bakırköy Capacity 
mağazasının tabela değişimi olacağının ardın 
dan  10 mağazanın daha Nisan ve Mart aylarında 
tamamlanacağını söyledi. Darty mağazalarının 
devrine ise 15 Martta başlayacaklarını Rekabet 
Kurulu’ndan onay aldıklarını belirtti.  

BOĞAZİÇİ’Lİ MİGROS ÇALIŞANLARI

18 bin kişiye istihdam sağlayan Migros “Perak-
ende Eğitimi” için Boğaziçi Üniversitesi ile işbirliği 
yaptı. Migros perakende de gelecek liderler 
yetiştirmeyi hedefliyor. 2 aylık dönemler halinde 
planlanan programın ilki 24 Şubat 19 Nisan 
arasında gerçekleşecek.  Liderliğe hazırlanan 
tüm mağaza yöneticileri ve Migros bünyesinde 
çalışanlar programa katılım sağlayabilecekler. 

ASTD BEST’İ PERAKENDE ALANINDA 
ÜLKEMİZE KAZANDIRAN İLK KURULUŞ 
MİGROS

Migros Grubu Perakende Akademisi , Dünyanın 
en büyük eğitim organizasyonu olan ASTD 
(American Society for Training and Development) 
tarafından verilen ve Eğitim ve Gelişim 
konusunda dünyanın en prestijli ödüllerinden birisi 
olarak kabul edilen ASTD Best 2013 Ödülü’ne 
layık görüldü. Her yıl dünyanın dört bir yanından 
şirketler değerlendirilirken, kurumun hedefleri 
doğrultusunda eğitimin ne kadar etkin olduğu 
incelenmektedir.
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MERCEDES A180 ANTAKYA’DA 
MUHASEBECİYE GİTTİ

Antakya Palladium Alışveriş merkezinde 1 
Aralık-14 Şubat tarihleri arasında 50 TL ve üzeri 
alışveriş yapan ziyaretçiler arasında , 19 Şubatta 
Vatan Şaşmaz tarafından yapılan çekilişte Pınar 
Irmak bir adet Mercedes Benz A 180 kazandı. 
Yaklaşık 140 Bin çekiliş numarası içinden kendi 
numarasının çıktığını telefon ile öğrenen Pınar 
Irmak kazandığı arabasının anahtarını Vatan 
Şaşmaz ve AVM Müdürü Ertuğ Turan’dan aldı. 
Muhasebe firmasında çalışan Pınar Irmak 
Palladium artık benim için çok özel dedi. Ayrıca 
4 iphone 5S ve 4 ipad talihlileri de çekiliş ile belirlendi.
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AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL
1 Zorlu Center İstanbul 128 581 149.107 15.608.837
2 Akmerkez İstanbul 17 441 28.509 7.926.741
3 Kanyon AVM İstanbul 4 196 6.886 7.122.430
4 İstinye Park İstanbul 66 210 43.544 5.479.636
5 City's Nişantaşı İstanbul 16 156 8.033 2.390.041
6 İstanbul Cevahir AVM İstanbul 33 83 34.646 1.742.665
7 Korupark AVM İstanbul 63 28 884.978 568.272
8 Forum Marmara İstanbul 7 33 5.452 1.376.767
9 Aqua Florya İstanbul 39 71 23.040 1.145.513

10 Forum İstanbul İstanbul 12 32 21.559 1.082.791
11 Metro City AVM İstanbul 4 26 13.974 1.061.643
12 Capitol AVM İstanbul 2 11 916 1.009.650
13 212 İstanbul Power Outlet İstanbul 0 36 0 483.015
14 Palladium İstanbul İstanbul 8 38 4.917 815.414
15 Piazza Samsun Samsun 332 4 463.390 335.333
16 Bursa Kent Meydanı AVM Bursa 126 5 728.803 46.703
17 Next Level Ankara 45 36 450.307 319.999
18 Armada AVM Ankara 25 18 127.498 642.026
19 Sankopark G.Antep 261 0 769.318 0
20 Piazza Kahramanmaraş K.Maraş 199 10 354.870 366.283
21 Carrefoursa Maltepe Park İstanbul 1 25 211 702.530
22 Viaport Outlet AVM İstanbul 2 12 1.854 662.306
23 Neomarin İstanbul 0 11 0 659.589
24 Piazza Şanlıurfa Ş.Urfa 261 6 309.894 319.828
25 Vialand İstanbul 32 28 55.414 531.824
26 Carrefoursa İçerenköy İstanbul 21 12 20.893 564.563
27 Nata Vega AVM Ankara 31 5 306.863 233.992
28 Optimum Adana Adana 396 7 422.560 115.311
29 Carousel AVM İstanbul 7 19 69.351 465.998
30 Antares AVM Ankara 31 4 211.488 260.002
31 Brandium AVM İstanbul 38 16 37.865 405.977
32 Galleria AVM İstanbul 0 9 0 439.534
33 Akbatı AVYM İstanbul 2 4 746 422.103

OCAK-ŞUBAT 26 KÜMÜLATİF HABER SAYISI HABER DEĞERİ (TL)

1 OCAK - 26 ŞUBAT KÜMÜLATİF
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AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL
34 Kentpark Ankara 36 12 190.492 230.212
35 Espark Eskişehir 243 16 163.892 230.113
36 Panora AVM Ankara 27 22 216.719 158.450
37 Profilo AVM İstanbul 1 15 659 364.755
38 Novada AVM İstanbul 14 8 20.729 327.860
39 Kozzy AVM İstanbul 25 10 9.927 321.594
40 Forum Ankara Ankara 26 5 164.170 146.537
41 Şaypa AVM Bursa 11 0 310.570 0
42 Özdilek Bursa Bursa 28 0 309.804 0
43 Zafer plaza Bursa 54 3 152.604 147.266
44 Marmara Park AVM İstanbul 25 13 29.105 270.122
45 Optimum İzmir İzmir 66 6 251.459 41.201
46 Forum Bornova İzmir 6 5 164.879 115.226
47 Capacity İstanbul 25 19 11.641 248.693
48 Carrefoursa Bursa Bursa 31 5 154.315 84.880
49 Maxi City AVM İstanbul 2 7 695 236.355
50 Neo Plus Outlet AVM Eskişehir 64 10 26.179 195.104
51 Beylikdüzü Migros AVM İstanbul 3 7 5.855 212.105
52 Terra City AVM Antalya 18 5 16.662 196.927
53 Olivium AVM İstanbul 6 8 20.825 192.147
54 Bilkent Center AVM Ankara 10 4 13.401 197.695
55 M1 Meydan AVM İstanbul 1 6 35.815 151.579
56 Özdilek Antalya Antalya 57 9 58.229 116.652
57 Kayseri Park AVYM Kayseri 55 9 29.440 136.957
58 Astoria İstanbul 0 8 0 158.884
59 Kule city AVM Konya 42 2 21.044 136.090
60 Meysu Outlet AVM Kayseri 15 2 11.342 138.780
61 Gordion AVM Ankara 11 6 118.719 28.445
62 Agora AVM İzmir 32 4 132.959 13.628
63 Demirpark AVM Zonguldak 15 1 5.353 133.732
64 Cepa AVM Ankara 15 1 137.287 240
65 Demirören AVM İstanbul 3 10 7.457 128.765
66 Carrefoursa Ümraniye İstanbul 1 7 454 107.065
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AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL
67 Sapphire AVM İstanbul 2 10 343 105.623
68 Konak Pier AVM İzmir 17 2 79.902 22.941
69 Park Bornova Outlet Center İzmir 15 1 98.725 3.680
70 M1 Merkez Adana AVM Adana 55 4 96.203 4.832
71 Özdilek Eskişehir Eskişehir 88 7 58.358 34.948
72 Forum Gaziantep G.Antep 81 1 84.519 349
73 Midtown AVM Bodrum 9 0 83.406 0
74 Optimum İstanbul İstanbul 38 9 24.484 83.193
75 Prime Mall AVM G.Antep 50 3 82.039 859
76 Malatya Park AVM Malatya 14 4 28.127 49.630
77 Palladium Antakya Hatay 6 9 5.791 70.525
78 Kızılay AVM Ankara 3 2 6.810 65.276
79 Torium AVM İstanbul 8 4 3.852 65.287
80 Anatolium Bursa AVM Bursa 10 3 66.410 967
81 Taurus AVM Ankara 0 6 0 67.220
82 Tepe Nautilus İstanbul 2 4 2.217 63.249
83 Metroport AVM İstanbul 0 2 64.539
84 Atakule AVM Ankara 2 0 63.172 0
85 Forum Kayseri Kayseri 94 3 58.159 4.477
86 Alanyum AVM Antalya 19 1 59.861 2.163
87 Kentplaza Konya 25 8 6.779 48.719
88 Forum Mersin Mersin 61 4 35.464 15.687
89 Teraspark Denizli 14 3 7.301 40.342
90 Orion AVM Tekirdağ 7 0 41.609 0
91 Özdilek İzmir İzmir 12 2 35.368 3.688
92 Makro AVM Ankara 8 1 7.144 31.220
93 Forum Çamlık Denizli 47 1 33.671 1.080
94 Anatolium Ankara  AVM Ankara 17 0 34.650 0
95 Lovelet Outlet AVM Samsun 22 0 29.441 0
96 Forum Trabzon Trabzon 46 1 28.172 472
97 Arcadium AVM Ankara 10 0 26.394 0
98 Etipark Outlet Ankara 4 0 25.464 0
99 Deepo Outlet Center İstanbul 28 2 15.335 9.704
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100 Prime Mall AVM İskenderun 21 1 21.372 329
101 Prime Mall AVM Antakya 40 2 19.942 24
102 Real Kocaeli İzmit 11 0 18.611 0
103 Oasis AVM Bodrum 9 0 18.426 0
104 Carrefoursa Karşıyaka İzmir 4 0 17.338 0
105 Özdilek Kocaeli Kocaeli 17 0 15.303 0
106 Gebze Center  AVM Kocaeli 28 1 13.608 820
107 Real Konya Konya 7 0 13.100 0
108 Ninova Park AVM Diyarbakır 27 0 11.593 0
109 Arastapark AVM Kocaeli 12 0 11.226 0
110 Magnesia AVM Manisa 16 0 11.110
111 Dolphin AVM Kocaeli 10 0 9.139 0
112 Optimum Ankara Ankara 16 0 7.663 0
113 Deposite Outlet AVM İstanbul 0 1 0 6.938
114 M1 Merkez Konya AVM Konya 15 0 6.518 0
115 Makro AVM Samsun 3 0 4.706 0
116 Laura AVM Antalya 0 3 0 4.701
117 Sümerpark Diyarbakır 5 0 4.623 0
118 Sümerpark Denizli 11 0 4.441 0
119 Real Adana Adana 2 0 3.763 0
120 Forum Diyarbakır Diyarbakır 0 2 0 3.640
121 Özdilek Afyon Afyon 9 0 3.135 0
122 Karum AVM Ankara 1 0 2.547 0
123 Forum Aydın Aydın 5 1 1.408 1.080
124 Park 328 Adana 3 0 2.334 0
125 Atrius AVM İstanbul 5 0 2.308 0
126 Özdilek Yalova Yalova 6 0 2.265 0
127 Varlıbaş AVM Trabzon 3 0 1.930 0
128 Antalya Migros AVM Antalya 0 2 0 1.577
129 Carrefoursa Ankara Ankara 2 1 993 354
130 Novada AVM Tokat 1 1 107 1.179
131 M1 Gaziantep AVM Gaziantep 4 0 798 0
132 Mozaik AVM Ş.Urfa 1 0 676 0
133 Carrefoursa İzmit Kocaeli 1 0 643 0
134 Atapark AVM Rize 1 0 570 0
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ULUSAL ULUSAL
AVM ADI LOKASYON HABER AVM ADI LOKASYON HABER

1 Zorlu Center İstanbul 581 21 Kentpark Ankara 12
2 Akmerkez İstanbul 441 21 Viaport Outlet AVM İstanbul 12
3 İstinye Park İstanbul 210 22 Capitol AVM İstanbul 11
4 Kanyon AVM İstanbul 196 22 Neomarin İstanbul 11
5 City's Nişantaşı İstanbul 156 23 Demirören AVM İstanbul 10
6 İstanbul Cevahir AVM İstanbul 83 23 Kozzy AVM İstanbul 10
7 Aqua Florya İstanbul 71 23 Neo Plus Outlet AVM Eskişehir 10
8 Palladium İstanbul İstanbul 38 23 Piazza Kahramanmaraş K.Maraş 10
9 212 İstanbul Power Outlet İstanbul 37 23 Sapphire AVM İstanbul 10

10 Next Level Ankara 36 24 Galleria AVM İstanbul 9
11 Forum Marmara İstanbul 33 24 Kayseri Park AVYM Kayseri 9
12 Forum İstanbul İstanbul 32 24 Optimum İstanbul İstanbul 9
12 Korupark AVM İstanbul 28 24 Özdilek Antalya Antalya 9
13 Vialand İstanbul 28 24 Palladium Antakya Hatay 9
14 Metro City AVM İstanbul 26 25 Astoria İstanbul 8
15 Carrefoursa Maltepe Park İstanbul 25 25 Kentplaza Konya 8
16 Panora AVM Ankara 22 25 Novada AVM İstanbul 8
16 Capacity İstanbul 19 25 Olivium AVM İstanbul 8
16 Carousel AVM İstanbul 19 26 Beylikdüzü Migros AVM İstanbul 7
17 Armada AVM Ankara 18 26 Carrefoursa Ümraniye İstanbul 7
18 Brandium AVM İstanbul 16 26 Maxi City AVM İstanbul 7
18 Espark Eskişehir 16 26 Optimum Adana Adana 7
19 Profilo AVM İstanbul 15 26 Özdilek Eskişehir Eskişehir 7
20 Marmara Park AVM İstanbul 13 27 Gordion AVM Ankara 6
21 Carrefoursa İçerenköy İstanbul 12 27 M1 Meydan AVM İstanbul 6
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ULUSAL ULUSAL
AVM ADI LOKASYON HABER 31 Antalya Migros AVM Antalya 2

27 Optimum İzmir İzmir 6 31 Deepo Outlet Center İstanbul 2
27 Piazza Şanlıurfa Ş.Urfa 6 31 Forum Diyarbakır Diyarbakır 2
27 Taurus AVM Ankara 6 31 Kızılay AVM Ankara 2
28 Bursa Kent Meydanı AVM Bursa 5 31 Konak Pier AVM İzmir 2
28 Carrefoursa Bursa Bursa 5 31 Kule city AVM Konya 2
28 Forum Ankara Ankara 5 31 Metroport AVM İstanbul 2
28 Forum Bornova İzmir 5 31 Meysu Outlet AVM Kayseri 2
28 Nata Vega AVM Ankara 5 31 Özdilek İzmir İzmir 2
28 Terra City AVM Antalya 5 31 Prime Mall AVM Antakya 2
29 Agora AVM İzmir 4 32 Alanyum AVM Antalya 1
29 Akbatı AVYM İstanbul 4 32 Carrefoursa Ankara Ankara 1
29 Antares AVM Ankara 4 32 Cepa AVM Ankara 1
29 Bilkent Center AVM Ankara 4 32 Demirpark AVM Zonguldak 1
29 Forum Mersin Mersin 4 32 Deposite Outlet AVM İstanbul 1
29 M1 Merkez Adana AVM Adana 4 32 Forum Aydın Aydın 1
29 Malatya Park AVM Malatya 4 32 Forum Çamlık Denizli 1
29 Piazza Samsun Samsun 4 32 Forum Gaziantep G.Antep 1
29 Tepe Nautilus İstanbul 4 32 Forum Trabzon Trabzon 1
29 Torium AVM İstanbul 4 32 Gebze Center  AVM Kocaeli 1
30 Anatolium Bursa AVM Bursa 3 32 Makro AVM Ankara 1
30 Forum Kayseri Kayseri 3 32 Novada AVM Tokat 1
30 Laura AVM Antalya 3 32 Park Bornova Outlet Center İzmir 1
30 Prime Mall AVM G.Antep 3 32 Prime Mall AVM İskenderun 1
30 Teraspark Denizli 3
30 Zafer plaza Bursa 3
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ARAGAZ’I BU SEFER 212’DE VERDİLER

Beşiktaş’ ın Yıldız Futbolcularından Pascal Nouma 
ve Türkiye’ nin En Başarılı Radyocularından Kadir 
Çöpdemir İlk Defa Aynı Sahnede 212 İstanbul 
Power Outlet’ te buluşarak bir ilke imza attılar.
 
Basının ve ziyaretçilerimizin yoğun ilgi gösterdiği, 
Metro FM’ nin Aragaz Programının Başarılı 
Sunucuları Pascal Nouma & Kadir Çöpdemir Yeliz 
Öney’in sunumu ile kahkaha Dolu Sohbetleri ile 
212 İstanbul Power Outlet’ te Sevenleri ile Bir 
Araya Gelerek, İmza Dağıttılar. Etkinliğe 14 Şubat 
esprileri damga vurdu.

Mall&Motto




